
平成２９年６月１９日 
お客さま各位 

長崎三菱信用組合 
 

店舗内ＡＴＭコーナー営業時間延長のお知らせ 
 

 

日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

この度、当組合の下記店舗内ＡＴＭコーナーの営業時間を平成２９

年 7 月３日より延長させていただきますので、お知らせいたします。 

 今後とも、お客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてま

いりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

□ 延長店舗 
〇 木鉢支店 ・ 東長崎支店 

 
□ 変更日    

〇 平成２９年７月３日（月） 
 
□ 営業時間 

〇 変更前  平日 ８：４５ ～ １８：００ 
〇 変更後  平日 ８：４５ ～ １９：００ 
 ※ ご利用の際は所定の手数料がかかる場合があります。 

※ 土・日・祝日の営業時間は変更ありません。（8：45～17：00） 

以上 


